Nec ſolum viā ex quatuor faciebus animal illud ſui notitiam, quād iuſtuſ habere debet, ſed & ipſo motu designat. Vnumquodque, inquit, eorum animalium coram facie ſua ambulabat.] Quid enim eft coram facie ambulare, niſi quenquam ſe ſibi metiſi preeſentem habere? In quo iuſtuſ (autore Gregorio) ab impiis ſecernuntur, quod illi coram facie ſua ambulant, quia ſeipſos agnoſcant: iuſtuſ coram facie ſua non ambulant, quia ſeipſos neſciunt. Eius verba ſunt: Omnis etenim iuſtuſ, qui vitæ ſuam ſollicitus apicit, & diligenter conſiderat quād quotidie in bonis crescat, aut fortalſe quād a bonis decrescat, ſiue quia ſe ante ſe ponit, coram ſe ambulat, quippe qui vigilanter videt vitrum ſurgat, an defluat. Quippe qui vitæ ſuę custodiā negliget, diſcuteare quę agit,

Ezech. 10. 14. 15

Bern. for.
36. in
Cant.

Ezech. 1.
12.

Greg. l. 8.
4. in Eze-
chiel. m.